
Jo
se

fa
 V

es
el

éh
o

Josefa

Veselé ho

Pekařská

Karlovecká

U
 C

u
kr

o
va

ru

U Jezera

V
o

d
áren

ská

C
h

elčickéh
o

U M
lý

nk
a

Dobrovského

Vávrovická

Vodárenská

H
o

ři
co

va

M
o

st
n

í

P
al

h
an

ec
ká

U Dráhy

Rolnická

Jaselská

© statutární město Opava

	Rolnická	1650/160,	Kateřinky,	74705	Opava

U	Dráhy	246/1,	Kateřinky,	74705	Opava

Na adrese nejsou trvale př ihlášení obyvatelé.
Adresa zůstane zachována, př ípadně bude
změněna na základě žádosti majitele provozovny.

ulice U DRÁHY

ulice U DRÁHY

ulice PEKAŘSKÁ
Prodloužení definiční čáry ulice
Pěkařská až ke kruhovému objezdu.

Prodloužení definiční čáry ulice U Dráhy
až ke kruhovému objezdu.

Prodloužení definiční čáry ulice U Dráhy
až ke kř ižovatce s ulicemi Palhanecká, Vávrovická.
Průběh ulice kopíruje zaniklou historickou železniční trať
Opava-Baborow.

ulice JASELSKÁ
Prodloužení definiční čáry ulice Jaselská až za most přes řeku Opavu.
Dále ke Stř íbrnému jezeru je komunikace vedena jako účelová.

Varianta	U	DRÁHY úseky	ulic	k	řešení

stávající	ulice

Průběh železniční tratě Opava-Babórow, zaniklá v roce 1945.
Průběh tratě digitalizován z historické ortofotomapy z roku 1955. Adresa zůstane zachována ve stávajícím tvaru.

Nádražní domek stojí u zaniklé výhybky železniční
tratě směrem do Kateř inek.
Na adrese MAJÍ trvalý pobyt 4 osoby.

1


